徐州生物工程职业技术学院校外实习基地建设协议书
甲方：徐州生物工程职业技术学院
乙方：

校外实习是学校培养合格专业人才的重要实践环节，接受学生实习是社会单位建设与发展的要求。甲乙双方本着互惠互利、互相支持的原则，经过协商，就加强协作和建立校外实习基地事宜达成如下协议：
一、甲方的责任和义务
1、利用学校的技术优势，为乙方提供人员培训与技术服务，并在相关收费上予以优惠。
2、优先向乙方推荐所需的优秀毕业生。
3、实习期间，甲方实习师生应自觉遵守乙方企业的各项规章制度，完成双方共同协商制定的实习与生产任务。
二、乙方的责任和义务
1、每年接受甲方学生到乙方单位实习，实习的专业、人数、具体时间与方式等另行商定。
2、乙方应派出领导或部门负责人参加实习领导小组，共同领导实习各项工作，并指派有经验的技术人员、管理干部担任实习的指导工作，协助甲方做好实习期间的学生管理，对甲方实习学生在实习期间的表现、工作能力、实习成绩等进行综合考核。
3、协助甲方解决实习师生的食宿，并提供相应的实习场所、仪器设备和业务资料，供实习师生使用。
三、甲乙双方要经常交流学生实习的情况，本着互谅原则解决实习过程中出现的问题，保证生产实习顺利完成。
四、协议书未涉及的事宜，由甲乙双方协商解决。
五、协议自签定之日起生效。
六、协议书一式两份，甲乙双方各持一份。

甲方（盖章）：                     乙方（盖章）：

甲方代表签字：                     乙方代表签字：
年   月    日                     年   月    日